お客様各位
2022年3月

大建工業(株)

新宿ショールーム

① 当日はZoomにてご案内させていただきます。

ご受講いただくにはZoomアプリのダウンロードをお願いいたします。

② ご利用の通信環境により通信料が別途発生する場合、お客様のご負担となります。

（Wi-Fi環境下でのご利用をお勧めいたします）

③ 画面のコピー、カメラ撮影、録画などはご遠慮下さい。

④ 各回60分でのご案内となります。

時間内で完結しない場合は次回のご予約をお願いいたします。

⑤ Zoom使用中はビデオ、音声がオンとなりますよう

設定をお願いいたします。

⑥ お客様との通話はサービス向上のため録音させていただきます。

予めご了承下さいますようお願いいたします。

⑦ お客様がご使用のデバイスによって色味の見え方が異なります。

色については現物サンプル等でご確認いただくことを推奨いたします。

誠に恐れ入りますが、ご協力をお願い申し上げます。

～WEB de 相談 ご注意点～

1